Portal de
Transparencia

Instituto Salvadoreno del Seguro Social

Reunion de la Red de Mercados Labor y Seguridad Social,
Enmarcada dentro del Dialogo Regional de Politicas, Red Politica

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

27/04/2024 02:27 AM

Laboral y Seguridad Social

Instituto Salvadorefio del Seguro Social

Reunidén de la Red de Mercados Labor y Seguridad Social,
Enmarcada dentro del Didlogo Regional de Politicas, Red
Politica Laboral y Seguridad Social

Dr. Milton Escobar Aguilar
Jefe de la Divisidén de Prevencidén y Promocidédn de la Salud

Washington D.C, EEUU
05/04/2011
09/04/2011

$832.07

$1,250.00

$0.00

Reunién de la Red de Mercados Labor y

Seguridad Social, Enmarcada dentro del Didlogo Regional
de Politicas, Red Politica Laboral y Seguridad Social.
Invitacién por el Banco Interamericano de Desarrollo
(BID)
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